
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Cottbuser VV S

I II III IV V VI Punkte

8 7 5 12 10 9

25

7
20

11
21

12
22

14
24

16
25

19
Auszeit

Ende
16:19

B  VC Strausberg R

I II III IV V VI Punkte

8 14 9 1 2 5

1411 17

0:4 13:23

╳
9

2
10

5
12

6
13

7
14

8 Auszeit

2:10
8:18

S
A
T
Z

2

Start
16:22

B  VC Strausberg S

I II III IV V VI Punkte

8 14 9 1 2 5

1411 3 16 17

0:5 6:12 0:4 13:20

0
7

1
9

2
10

4
12

5
13

6
14

Auszeit

6:14

Ende
16:42

A  Cottbuser VV R

I II III IV V VI Punkte

9 8 7 5 12 10

25

╳
14
25

5
15

6
16

7
18

10
20

12
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:45

A  Cottbuser VV S

I II III IV V VI Punkte

8 7 5 12 10 9

25

1
15

3
16

5
18

6
22

9
23

14
25

Auszeit

Ende
17:04

B  VC Strausberg R

I II III IV V VI Punkte

8 14 9 1 2 5

1311 17 16 7

2:2 12:23 5:6 7:10

╳
8

2
9

3
10

5
11

6
12

7
13

Auszeit

7:14
11:20

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd Frauen
Frauen

B  VC Strausberg vs. Cottbuser Volleyballverein A

Spiel 27 15.11.2025 16:00 Uhr

5200 / OSZ MOL Strausberg
15344 Strausberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Strausberg 13/14

1 Hagemeister, Laura X

2 Richter, Denise X
3 Franke, Anja X
4 Koschke, Carmen
5 Haß, Julia X

7 Nelk, Maria X
8 Prothmann, Emilia X
9 Schmidt, Leticia X

11 Buchhester, Emily X
13 Eysert, Susanne X

14 Schlecht, Pauline X
16 Pracht, Tabea X
17 Eccarius, Helene X

B  Libero

13 Eysert, Susanne X

B  Offizielle

T Schmidt, Jörg

C

A  Cottbuser VV 10/14

4 Winkler, Peggy
5 Eggers, Charlotte X

6 Müller, Madita
7 Pflug, Luise X
8 Lehmann, Nadine X
9 Tietze, Maria X

10 Diedrich, Rebecca X
12 Poneß, Isabell X
13 Freyberg, Saskia X
14 Müller, Saskia X

A  Libero

13 Freyberg, Saskia X
14 Müller, Saskia X

A  Offizielle

T Delly, David

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Strausberg Cottbuser VV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 14 1 19 25 1 0 0
1 4 0 14 2 20 25 1 0 0
2 4 0 13 3 19 25 1 0 0

4
5

5 10 0 41 58 75 3 0 0
Start: 16:00 Ende: 17:04 Dauer: 1:04

Sieger: Cottbuser Volleyballverein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stock, Leni 1

2 Heinze, Celina 2

Schr. Fleischer, Anna
Assist. Reitz, Amira

Dokument erstellt: 15.11.2025 17:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


