

Landesliga Süd Frauen

Frauen

(B) VC Strausberg vs. Cottbuser Volleyballverein (A)

Spiel 27

15.11.2025 16:00 Uhr

5200 / OSZ MOL Strausberg 15344 Strausberg



				S		art :00	(A) Cottbuser VV				S	Ende 16:19		B VC Strausberg				R
			lagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	V	VI	Punkte
ng	Sta	rtaui	fstellung	 	8	7	5	12	10	9		8	14	9	1	2	5	
ellu		S	pielernr.	_							125	11				17		14
Aufstellung	Auswechsel- spieler S	Sp	ielstand	Z								0:4				13:23		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	7 20	11 21	12 22	14 24	16 23	19	Auszeit	X	2 10	5 12	6 13	7 14)	8	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		ſ	<u> </u>			٩					-				2:10
L		→.	0.															8:18
			S		art :45	A	Cott	buser	vv	S		de :04	В) VC St	rausbe	erg	R	
	Aufschlagfolge		ΙĀ	T	TT	TTT	Ιτν	l v	Vī	Punkte	T	TT	TTT	Ιτν	l v	VT	Punkte	

S		art :22	В	VC St	rausb	erg	S		de :42	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Τ,	8	14	9	1	2	5		9	8	7	5	12	10	
_	11		3	16	17		14							25
Z	0:5		6:12	0:4	13:20]
2	0 7	1 9	2 10		5 13	₆ ⊕	Auszeit	X 1 (5 15	6 16	7 18	10 20	12 24	Auszeit
							6:14	25)						

_				S		art :45	A	Cott	buser	vv	S		de :04	В) VC St	rausbe	erg	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ē	Startaufstellung		Ŧ	8	7	5	12	10	9		8	14	9	1	2	5		
tellu	Auswechsel- spieler		pielernr.	_							25	11	17		16	7		13
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								2:2	12:23		5:6	7:10			
L			_															
	Afaablaa	1. 2.	5. 6.	3	1 15	3 16	5 18		9 23	14 (25)	Auszeit	Xω	2 9	3 10	5 11	6 12	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.)	13	10	10	22	23	٧		Ь	J	10		12	13)	7:14 11:20

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

Richter, Denise

	Αι	ıfsch	lagfolge						
g	Sta	Startaufstellung							
ınlla		S	pielernr.						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand						
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.						

B VC Strausberg
VI Punkte 1 Hagemeister, Laura III IV VI Punkte I

(B)	Offizielle		(A)	Offizielle	
13	Eysert, Susanne	Х			_
B	Libero		14	Müller, Saskia	T
			13	Freyberg, Saskia	
17	Eccarius, Helene	Χ	\square		
16	Pracht, Tabea	Χ	(A)) Libero	
14	Schlecht, Pauline	Χ	14	Müller, Saskia	Ľ
	Eysert, Susanne	Х	13	Freyberg, Saskia	\pm
11	Buchhester, Emily	Х	12		+
9	Schmidt, Leticia	Х	12	© Poneß, Isabell	ť
	·	$\hat{}$	10	Diedrich, Rebecca	T
8	Prothmann, Emilia	X	9	Tietze, Maria	
7	©Nelk, Maria	Х	8	Lehmann, Nadine	
5	Haß, Julia	Х	7	Pflug, Luise	12
4	Koschke, Carmen		6	Müller, Madita	╀
3	Franke, Anja	Х	5	Eggers, Charlotte	¥

13/14

A Cottbuser VV

T Delly, David

4 Winkler, Peggy

10/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse (B) VC Strausberg Cottbuser VV (A) Satz Dauer P G W A 2 2 0 14 19 **25** 1 0 0 1 4 0 14 20 **25** 1 0 0 2 19 **25** 1 0 0 **(B)** Offizielle 2 4 0 13 3 T Schmidt, Jörg 5 10 0 41 58 75 3 0 0 Start: 16:00 Ende: 17:04 Dauer: 1:04 Sieger: Cottbuser Volleyballverein 3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Stock, Leni		1				
2	Heinze, Celina		2				
			Schr.	Fleischer, Anna			

Assist. Reitz, Amira

Bemerkungen

https://www.sams-score.de

Dokument erstellt: 15.11.2025 17:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP